1 银行理财产品 3,000 3,000 28.82 /
2 银行理财产品 2,400 2,400 7.09 /
3 银行理财产品 1,000 1,000 17.38 /
4 银行理财产品 1,000 1,000 2.83 /
合计 7,400 7,400 56.12 /
最近 12 个月内单日最高投入金额 19,000
最近 12 个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 7.54
最近 12 个月委托理财累计收益/最近一年净利润 （%） 7.64
目前已使用的理财额度 0
尚未使用的理财额度 7,000
总理财额度 7,000

特此公告。
恒林家居股份有限公司

董事会
2020 年 9 月 24 日

证券代码：603322� � � � � � � � � � 证券简称：超讯通信 公告编号：2020-055

超讯通信股份有限公司
关于新增总部办公场所的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为满足超讯通信股份有限公司（以下简称“公司”）总部办公场所的实际需要，公司于近日
增加新的总部办公场所，现将相关信息公告如下：

新增办公地址：广州市黄埔区科学大道 48 号绿地中央广场 E 栋 28 楼
邮政编码：510670
公司投资者热线：020-31601550
传真：020-31606641
特此公告。

超讯通信股份有限公司董事会
2020 年 9 月 23 日

证券代码：603322� � � � � � � � � 证券简称：超讯通信 公告编号：2020-056

超讯通信股份有限公司关于控股股东协议
转让部分股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
超讯通信股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东梁建华先生于 2020 年 9 月 11 日与邱

晓华先生签署了《梁建华与邱晓华关于超讯通信股份有限公司之股份转让协议》，约定梁建华
先生将其持有的公司 7,826,000 股股份（占公司总股本的 5.00%）转让给邱晓华先生。 具体内容
详见公司披露的《关于控股股东协议转让部分股权暨权益变动的提示性公告》（公告编号：
2020-054）、《简式权益变动报告书（减持）》、《简式权益变动报告书（增持）》。

2020 年 9 月 23 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《中国证券登记结算
有限责任公司过户登记确认书》，本次协议转让公司股份事宜已完成过户登记手续。

本次协议转让完成前后，梁建华先生及其一致行动人和邱晓华先生持有公司股份的情况如下：

股东名称
权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

梁建华 73,206,000 46.77% 65,380,000 41.77%
熊明钦 8,145,501 5.20% 8,145,501 5.20%
梁建中 3,623,835 2.32% 3,623,835 2.32%
梁刚 2,416,634 1.54% 2,416,634 1.54%
合计 87,391,970 55.83% 79,565,970 50.83%
邱晓华 0 0.00% 7,826,000 5.00%

本次股份转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
特此公告。

超讯通信股份有限公司董事会
2020 年 9 月 23 日

证券代码：688003� � � � � � � � � 证券简称：天准科技 公告编号：2020-038

苏州天准科技股份有限公司
关于股份回购实施结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、回购审批情况和回购方案内容
苏州天准科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 17 日召开第二届董事会第

二十次会议， 审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的方案》。 2020 年 8 月 25
日， 公司披露了 《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号 ：
2020-031）。

本次回购股份方案的主要内容如下：公司拟使用自有资金不低于人民币 8,750 万元（含），
不超过人民币 17,500 万元（含），以集中竞价交易方式回购公司股份，回购价格不超过人民币
35.00 元 / 股，回购的股份将全部用于员工持股计划或股权激励，回购期限为公司董事会审议
通过回购方案之日起 12 个月内。

二、回购实施情况
（一）2020 年 8 月 27 日，公司首次实施回购股份，并于 2020 年 8 月 28 日披露了《关于以集

中竞价交易方式首次回购公司股份的公告》（公告编号：2020-033）。
（二）2020 年 9 月 22 日，公司完成回购，已实际回购公司股份 5,472,926 股，占公司总股本

的 2.83%，回购最高价格 35.00 元 / 股，回购最低价格 29.50 元 / 股，回购均价 31.97 元 / 股，使

用资金总额 174,948,104.10 元（不含交易佣金手续费等交易费用）。 本次回购符合相关法律法
规的规定及公司回购股份方案的要求。

（三）公司本次实际回购的股份数量、回购价格、使用资金总额符合董事会审议通过的回
购方案。 回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案完成
回购。

（四）本次回购股份使用的资金均为公司自有资金，不会对公司的经营、财务和未来发展
产生重大影响。 本次回购不会导致公司控制权发生变化，回购后公司的股权分布情况符合上
市公司的条件，不会影响公司的上市地位。

三、回购期间相关主体买卖股票情况
2020 年 8 月 18 日，公司首次披露了回购股份事项，详见公司《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份方案的公告》（公告编号:2020-028）。截至本公告披露前，公司董监高、控股股东、实
际控制人、回购股份提议人在此期间均不存在买卖公司股票的情况。

四、已回购股份的处理安排
公司本次回购股份方案实施完毕后，公司总股本及原有股份结构未发生变化。
公司本次累计回购股份 5,472,926 股，将用于员工持股计划或股权激励。 上述回购股份存

[…]

460009 华泰柏瑞量化 先行 股票型
证券投资基金 2010-10-08 2012-04-06

是否曾被监管机构予以行政处罚或采
取行政监管措施 否

是否已取得基金从业资格 是
取得的其他相关从业资格 基金经理资格
国籍 中国
学历、学位 硕士研究生
是否已按规定在中 国基金 业协会 注
册/登记 是

其中：管理过公募基金的名称及期间

注：-
3.� � 离任基金经理的相关信息
注： -
4.� � 其他需要说明的事项
上述基金经理变更事项， 公司已按规定在中国证券投资基金业协会办理完成变更备案手

续，并报中国证券监督管理委员会深圳监管局备案。
特此公告。

同泰基金管理有限公司
2020 年 9 月 24 日

证券代码：002741� � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：光华科技 公告编号：2020-051

广东光华科技股份有限公司关于股东
减持公司股份超过 1%的公告

股东郑创发先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

广东光华科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 23 日收到公司股东郑创发先
生通知，获悉郑创发先生于 2020 年 9 月 4 日 -9 月 23 日通过大宗交易方式减持公司股份 609 万
股， 占公司总股本比例 1.63%。 根据有关法律法规和规范性文件的要求， 现将具体情况公告如
下：
1.基本情况

信息披露义务人 郑创发

住所 广东省汕头市金平区石砲台街道中平居委孔庙直巷 *

权益变动时间 2020 年 9 月 4 日-2020 年 9 月 23 日

股票简称 光华科技 股票代码 002741

变动类型 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A 股、B 股等） 减持股数（万股 ） 减持比例（%）

A 股 609 1.63

合计 609 1.63

本次权益变动方式 （可多选 ）

通过证券交易所的集中交易 □ 协议转让 □
通过证券交易所的大宗交易√间接方式转让□ 国有股行政划转
或变更 □ 执行法院裁定□ 取得上市公司发行的新股 □ 继承
□ 赠与 □ 表决权让渡 □ 其他 □（请注明）

3. 本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股 本比例
(%) 股数(万股) 占 总 股 本 比

例 (%)

郑创发

合计持有股份 12,038.00 32.17 11,429.00 30.54

其中：无限售条件股份 12,038.00 32.17 11,429.00 30.54

有限售条件股份 0 0 0 0

郑靭

合计持有股份 2,491.29 6.66 2,491.29 6.66

其中：无限售条件股份 622.82 1.66 622.82 1.66

有限售条件股份 1,868.47 4.99 1,868.47 4.99

郑侠

合计持有股份 2,349.00 6.28 2,349.00 6.28

其中：无限售条件股份 587.25 1.57 587.25 1.57

有限售条件股份 1,761.75 4.71 1,761.75 4.71

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划

是√ 否□
郑创发先生于 2020 年 5 月 16 日已预披露了股份减持计
划 ，本次减持与此前已披露的减持意向 、承诺及减持计
划一致。 郑创发先生本次减持数量在减持计划范围内 ，
减持计划尚未全部实施完毕 。 具体内容详见 《关于大股
东减持股份预披露公告》（公告编号 ：2020-028）。

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法 》
等法律 、行政法规 、部门规章 、规范性文件和本所业务规则
等规定的情况

是□ 否√

5. 被限制表决权的股份情况

按照 《证券法 》第六十三条的规定 ，是否存在不得行使表决
权的股份 是□ 否√

6.表决权让渡的进一步说明 （不适用 ）

7.30%以上股东增持股份的进一步说明 （不适用）

8.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 □

特此公告。
广东光华科技股份有限公司董事会

2020 年 9 月 24 日

证券代码：601577� � � � � � � � � � � � � � 证券简称：长沙银行 编号：2020-054
优先股代码：360038� � � � � � � � � � � � 优先股简称:长银优 1

长沙银行股份有限公司关于股东